
 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 

ZEMES LIETU KOMISIJA 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālrunis 64381496, e-pasts dome@aluksne.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Alūksnē 

2023. gada 12. oktobrī                  Nr. 37 

 

Sēdi sāk plkst. 14.00, sēdi beidz plkst. 15.00 

Sēde notiek tiešsaistes platformā “Zoom” 

Sēdi vada: Zemes lietu komisijas priekšsēdētāja Agnese FORSTERE 

Sēdi protokolē: Centrālās administrācijas komisiju sekretāre Maija SLIŅĶE 

Sēdē piedalās: 

Agnese FORSTERE  

Ilze KALNIŅA  

Ināra KAPULINSKA 

Inese RANDA 

Sandra SMILDZIŅA  

 

Sēdē piedalās uzaicinātie un interesenti darba kārtības 1.punktā: 

Alūksnes novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Dz.ADLERS, Alūksnes novada pašvaldības 

izpilddirektors I.BERKULIS un VSIA “Latvijas Valsts ceļi” pārstāvji. 

 

A.FORSTERE  atklāj sēdi un informē, ka ir priekšlikums iekļaut sēdes darba kārtībā vienu 

papildu darba kārtības punktu. Aicina balsot par priekšlikumu. 
 

Zemes lietu komisija, atklāti balsojot: “par” – 5 “pret” – nav, nolemj: 
 

Iekļaut sēdes darba kārtībā vienu papildu darba kārtības punktu. 

 

Precizētā darba kārtība: 

1. Par zemes vienības sadali, nosaukumu un lietošanas mērķu noteikšanu. 

2. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma “Cielaviņas”, Liepnā, 

Liepnas pagastā, Alūksnes novadā, kadastra Nr. 3668 010 0284, zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 3668 010 0284. 

3. [..] 

4. [..] 

5. [..] 

 

 

Sēde no 3.–5.jautājumam pasludināta par slēgtu. Darba kārtība, pieņemtie lēmumi un sēdes 

protokolā fiksētā sēdes dalībnieku diskusija netiek publiskota, pamatojoties uz Pašvaldību 

likuma 27.panta ceturto daļu. 

 

 



2 

1. Par zemes vienības sadali, nosaukumu un lietošanas mērķu noteikšanu 

 

A.FORSTERE ziņo, ka tiek izskatīts VSIA “”Latvijas Valsts ceļi” iesniegums (pielikumā uz 7 

lapām) par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 36940050095 (platība 7,2 

ha) sadali septiņos zemes gabalos, nosaukumu piešķiršanu un lietošanas mērķu 

noteikšanu. [..]  

Notiek VSIA “Latvijas Valsts ceļi” un Alūksnes novada pašvaldības pārstāvju diskusija. 

Notiek Zemes lietu komisijas apspriede. 

Zemes lietu komisija, atklāti balsojot: “par” – 5, “pret” – nav, nolemj: 

Apstiprināt lēmumu Nr. ZK/1-8.11/23/247 (pielikumā uz 2 lapām). 

 

2. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma “Cielaviņas”, Liepnā, 

Liepnas pagastā, Alūksnes novadā, kadastra Nr. 3668 010 0284, zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 3668 010 0284 

 

Ziņo A.FORSTERE (pielikumā sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

“LATVIJASMERNIEKS.LV” iesniegums ar tam pievienoto zemes ierīcības projektu uz 

22 lapām). 

 

Zemes lietu komisija, atklāti balsojot: “par” – 5, “pret” – nav, nolemj: 

Apstiprināt lēmumu Nr. ZK/1-8.11/23/248 (pielikumā uz 4 lapām). 

 

3. [..] 

 

4. [..] 

 

5. [..] 

 

Sēdes slēgtajā daļā izskatīti: 

 

1 iesniegums par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu. 

Pieņemts lēmums apstiprināt zemes ierīcības projektu. 

 

1 iesniegums par darījumu ar lauksaimniecības zemi. 

Izsniegta izziņa par piekrišanu lauksaimniecības zemes iegūšanai īpašumā. 

 

1 iesniegums par nekustamā īpašuma sastāva grozīšanu. 

Sniegta atbilde uz iesniegumu. 

 

 

Sēdi beidz plkst. 15.00 

 

Sēdi vadīja          A.FORSTERE  

Sēdi protokolēja        M.SLIŅĶE 

Komisijas locekļi        I.RANDA 

          I.KALNIŅA 

          I.KAPULINSKA 

          S.SMILDZIŅA 

 

Protokols publiskots, izņemot personas datus un citu ierobežotas pieejamības informāciju. 

https://aluksne.lv/komisijas/2023/2010/247_V410_atteikums_sadalisanai.docx
https://aluksne.lv/komisijas/2023/2010/248_ZIP%20apstiprinasana%20Cielavinas.pdf

